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NEUTREA SENSI PEEL
kwasy PHA -
Laktobionowy -
Naczynkowa
Cena 49,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903802495645

Opis produktu
Kwasy PHA (polihydrksylowe) to rozwiązanie idealne dla skóry wrażliwej i naczyniowej. Wykazują działanie złuszczające i
nawilżające podobne do kwasów AHA, ale są od nich znacznie łagodniejsze i nie powodują efektów ubocznych w postaci
łuszczenia, szczypania czy zaczerwienienia skóry, co jest normą w przypadku kuracji kwasami AHA.

Poza właściwościami złuszczającymi, kosmetyki z kwasami PHA działają przeciwzmarszczkowo, niszczą wolne rodniki, hamując
proces starzenia się skóry i zatrzymują wilgoć w naskórku. Stosowanie kwasów PHA powoduje oczyszczenie i odświeżenie cery
a także jej nawilżenie i ujędrnienie. Do kwasów PHA zaliczają się zarówno kwas laktobionowy jak i glukonolakton .

Receptura naszego kremu SENSI PEEL oparta jest o optymalna kombinację kwasu laktobionowego i glukolaktonu, dzięki
czemu ich działanie jest synergiczne. Krem polecany jest dla osób z cerą wrażliwą, naczyniową i skłonną do podrażnień.

SENSI PEEL łagodnie złuszcza warstwę rogową naskórka, nawilża naskórek, wspomaga proces odnowy komórkowej, pobudza
syntezę kolagenu, wykazuje silne działanie antyoksydacyjne i nawilżające. Przyspiesza regenerację komórek, odżywia,
ujędrnia i wygładza skórę, wzmacnia czynność bariery naskórkowej i odporność skóry na zewnętrze czynniki drażniące.
Redukuje szorstkość skóry, rozszerzone pory, zmarszczki i przebarwienia różnego pochodzenia.

SENSI PEEL polecany jest szczególnie do pielęgnacji skóry bardzo wrażliwej ze skłonnością do podrażnień oraz skóry
naczyniowej, ze skłonnością do zaczerwieniania i pękania naczyń krwionośnych. Jest to jeden z niewielu (obok SUMMER PEEL)
preparatów złuszczających na rynku polecanych do stosowania również wiosną i latem przy zachowaniu odpowiedniej ochrony
przeciwsłonecznej (tu polecamy nasz UVPROTECTOR)

INCI: Aqua, Isononyl Isononate, Helianthus Annuus Seed Oil, Squalane , Lactobionic Acid, Gluconolactone, Propanediol,
Glycerin, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol,Phenylpropanol, Cetearyl Alcohol, Panthenol,
Aloe Barbadensis Leaf Extract, Xanthan Gum, Allantoin

Sposób użycia:

Aby zminimalizować ryzyko podrażnień należy rozpocząć od nakładania preparatu 2 razy w tygodniu. Po 2 tygodniach, w
przypadku dobrej tolerancji, można zacząć stosować co drugą noc. Kiedy skóra dobrze zaadaptuje się do preparatu można
zacząć stosować każdego wieczora. Drobne podrażnienie skóry przy zwiększaniu częstotliwości są normalne i w razie ich
wystąpienia można okresowo zmniejszyć częstotliwość stosowania i poczekać az skóra przyzwyczai się do aktywnego
preparatu.

Krem nałożyć na oczyszczoną skóre twarzy z pominięciem okolic oczu. Po wchłonięciu preparatu można dodatkowo nałożyć
wartwę kremu nawilżającego HYDRATIN.

Preparat może być bezpiecznie stosowany przez cały rok przy stosowaniu ochrony przeciwsłonecznej SPF 30-50 w zależności
od intensywności ekspozycji słonecznej.
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